Администрация  муниципального образования Загривское сельское поселение

              Сланцевского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.04.2013                                                                                                                   № 41-п

О внесении изменения в постановление

администрации муниципального образования

Загривское сельское поселение Сланцевского

муниципального района Ленинградской области

от 10.12.2012 № 78-п «Об изменении вида разрешенного

 использования земельного участка Рогаленко А.Н. в дер.

Переволок, участок 86а Сланцевского

 района Ленинградской области»

Во изменения постановления администрации муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области от 08.02.2013 № 5-п «Об изменении вида разрешенного использования земельного участка Рогаленко А.Н.. в дер. Переволок, участок 86а Сланцевского района Ленинградской области»,   администрация Загривского сельского поселения постановляет:

1. Пункт 2.1 «Зарегистрировать изменение разрешенного использования земельного участка в установленном законом порядке»  исключить.

2. Пункт 2.2.постановления считать пунктом 2.1.

Глава администрации                                                 Н.А.Никифорчин